
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

CORDOBA, d~ de Junio de 2010.-

VISTO:
Las notas presentadas por los alumnos de la Escuela de Medicina de esta

Facultad en las que solicitan se les expida el título de Médico-Cirujano en razón de haber
finalizado la Carrera

y CONSIDERANDO:
Que los extremos invocados por los recurrentes se hallan debidamente

acreditados con el informe de la Oficina correspondiente

POR ELLO EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art.1°: Expedir Diploma de MÉDICO-CIRUJANO al Señor:
APELLIDO y NOMBRES DNI FECHA DE EGRESO
CALIZA YA, Manuel Ornar 28.249.475
COBOS, Alejandra Verónica 29.083.053
D'ANDREA, Federico 27.246.298
HUASHUAYO ZEA, Luisa Elizabeth 18.814.078
MAMANI, María Cristina 21.310.487
MOSQUERA SOLE, Juan Manuel 29.968.697
PEREZ, Andrea Verónica 23.352.546
SILVA, Daniela Soledad 28.394.569
TRIPOLE, Gabriel Marcelo 16.865.434
TRUCCO, Luciana 29.056.106
VERNA, Luciano José 27.572.186
Art. 2: Protocolizar y comunicar

20 de Abril de 2010
27 de Abril de 2010
19 de Abril de 2010
19 de Abril de 2010
14 de Abril de 2010
17 de Mayo de 2010
27 de Abril de 2010
17 de Mayo de 2010
20 de Abril de 2010
27 de Abril de 2010
22 de Abril de 2010

RESOLUCION:

I -

U.dV,- Slu .u

Sra. VI
ir. Aroa OlioiaUa

Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba

I

08


